
Smlouva o prodeji OV PS28/300239
Smluvní sírany 
AR Auto Brejla s.r.o. 
Automobilová 585 
252 50 Vcstec 
244 912 000

dále jen prodávující

DIČ CZ44265778
IČ 44265778
Banka: Komerční banka Praha 4
é. účtu: 790041041/0100

a

SATT n«s*
Okružní 1889/11 
59101 Žcťár nad Sázavou 
Tel. firma 
dále jen kupující

1.

DIČ
IČ
Jiný dokl.

Prodávající prodává kupujícímu loto ojeté vozidlo:
Výrobek Skoda RZV
Typ vozidla 5E34M5 Octavia Style 1,4 TS1 110 k\V 6>*tup. mech, VÍN 
Rok výroby 2017 Číslo motoru
Stav km

2017
19056 Objem motoru 1395

CZ60749105
60749105

6AH6351
TM BAC7NE6J0097862 
CZD 716017
Typ paliva Benzín natural

11.
Kupující prohlašuje, že byl před uzavřením léto smlouvy řádné seznámen se záznamy o technickém slavii výše uvedeného vozidla, seznámil se s 
obsahem technického průkazu a bylo mu umožnčtio, aby se osobné prcsvédčil o jeho technickém stavu, zejména zkušební jízdou. Současné s tímto 
stvrzuje převzetí stejnopisu záznamu o prohlídce technického stavu vozidla, který je nedílnou součástí této smlouvy, a prohlašuje, že zjíšlčný 
technický stav n vlastnosti přcdmélnéJio vozidla jsou v souladu s údaji v záznamu.

Smluvní cena prodávaného vozidla činí: 478000 Kč.
III.

IV.
Kupující se zavazuje zaplatil za dodané vozidlo kupní cenu podle článku III. této smlouvy.

Platba bude provedena v pinč výši kupní ceny a v hotovosti při podpisu této smlouvyJ^tvV^ v ■ : :•

Okamžik odebrání vozidla od prodávajícího se pro účely léto smlouvy považuje za okamžik předání vozidla kupujícímu.

Vil.
Prodávající je povinen zajistit přepis vozidla do.........prac. dnů od data převzetí vozidla novým majitelem.

vin.
Kupující současné s vozidlem uvedeným v ČI. I. přebírá tyto doklady: technický průkaz k vozidlu, osvčdčcní o technickém průkazu, doklad o 
zaplacení zákonného pojišlčni odpoYédnosti za Škody z provozu motorových vozidel, popř. doklad o provedeném méření emisí a prohlídce S1K, 
originální klíče od vozidla v počtu 2 ks.

IX.
Nenl-li ve smlouvč stanoveno jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran příslušným ustanovením občanského zákoníku.

, X.
Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou originálech z nichž jeden obdrží prodávající, jeden kupující.

Vcstec 

Kupující:


